
 
N.G. 2022 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.202  del registro delle determinazioni in data 25/10/2005 
 
 

Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 510,00 per stampa manifesti. Trattativa 

privata con la tipografia Nuovo Centro Stampa e Gadaleta di Molfetta. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio  dal 27/10/2005 al 11/11/2005  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di  €. 510,00 per stampa manifesti . Trattativa 
privata con la tipografia Nuovo Centro Stampa e  tipografia  Gadaleta di Molfetta. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta , 
in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 
 Premesso che : 

• con delibera n. 136  del 19/05/2005   si patrocinava l’organizzazione dei corsi  della Fashion 
District , mettendo a disposizione i locali in cui si terranno i corsi, nonché l’assunzione della 
spesa per la stampa  dell’avviso- manifesto; 

• è stata programmata la conferenza stampa “ Parco attrezzato Città della Moda “ per rendere 
noto alla cittadinanza la prossima apertura della Città della Moda   all’interno del Parco 
Tematico e per presentare la prima fase dello  stato di attuazione e processi formativi per i 
sales promoter; 

 Precisato che l’adempimento ha carattere obbligatorio e che tale richiesta ha fondamento 
negli adempimenti connessi ai servizi svolti da codesto ufficio; 
 Considerato che per la stampa dei manifesti , allo scopo di evitare ritardi, si è provveduto a 
contattare la tipografia Gadaleta Gianluca di Molfetta e il Nuovo Centro Stampa entrambe di fiducia 
del Comune ed iscritte nell’albo dei fornitori, nonché quest’ultima in possesso del cliché relativo 
alla  Città della Moda ; 
 Visto che per l’esiguità della spesa e l’urgenza di provvedere si è ritenuto possibile il ricorso 
alla trattativa privata; 
 Dato atto che le ditte interessate hanno consegnato quanto ordinato nei tempi rapidi imposti 
ed hanno  presentato le relative fatture; 
 Vista  la fattura n. 133 del 27/05/2005 di €. 210,00 della tipografia Gadaleta e la fattura n. 
240 del 27/05/05 del Nuovo Centro Stampa di €. 300,00 ; 
 

DETERMINA 

1. Per quanto in narrativa, formalizzare la trattativa privata per la stampa dei manifesti 

indispensabili per quanto meglio indicato nella premessa con la tipografia Gadaleta di 

Molfetta e con il Nuovo centro Stampa ; 

2. Impegnare la spesa di euro  510,00 al cap. 22380  epigrafato “ Spese per attività 

culturali”; 

3. Liquidare le fatture suindicate senza ulteriore formalità con il relativo nullaosta firmato 

dal responsabile del procedimento  Dr. Vincenzo  De Michele; 

4. Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale; 

5. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.l.vo  n. 267/2000, il presente atto 

diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria.  

  


